R E Q U E R I M E N T O  Nº. 092
SESSÃO ORDINÁRIA DE 26/02/2004
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO que na Rua Curuzu, em frente ao Centro Comercial Popular – Camelódromo, existem dois telefones públicos;

CONSIDERANDO que a aproximadamente cem metros existe o Ponto de Caminhões e os caminhoneiros do local solicitam a instalação de um telefone público nas proximidades, o qual irá beneficiá-los  em muito,

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado à TELEFÔNICA, solicitando a instalação de um telefone público comunitário em frente ao Ponto de Caminhões localizado no cruzamento entre as Ruas Curuzu e Rafael Sampaio

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 26 de fevereiro de 2004.

Vereador Autor JOEL DIVINO
PL